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BADEN-WORTTEMBERG

DGK 23.-25.09.2022
ilhelm - Herz - Memorial
IDM Hockenheimring/D Nach Runden sortiert
IDM Sidecar Hockenheim/D 3,692 km
Race 2 25.09.2022 14:10
Race (14 Laps) started at 14:14:29
Pos. St.Nr. Name Nat Motorrad Runden Diff. Abstand  Beste Zeit.  Punkte
1 G1 SCHLOSSER/FRIES CHE / CHE LCR F1 14 1:33.164 0
2 44 PAIVARINTA/DE HAAS FIN /NLD Yamaha R6 LCR 14 1.279 1.279 1:33.721 25
3 G21 STREUER/KOLSCH NLD / DEU ASR ASR 14 6.931 5.652 1:33.775 0
4 35 SATTLER/SCHMIDT DEU/ DEU ARS F 600 14 10.023 3.092 1:33.870 20
5 33 ZIMMERMANN / MAHL DEU/DEU Adolf RS F1 14 51.225 41.202 1:36.538 16
6 55 REMSE / WECHSELBERGER SVN/AUT Adolf RS Yamaha f 14 1:03.867 12.642 1:38.110 13
7 31 PARM/LIPSTOK EST/EST LCR F1 14 1:04.640 0.773 1:37.826 1"
8 77 REEVES/ROUSSEAU GBR/FRA  Adolf RS Sidecar 14 1:04.969 0.329 1:33.538 10
9 85 KRANENBURG / VAN MIDDEGAAL NLD /NLD RCN Sidecar F1 14 1:09.177 4.208 1:37.992 9
10 11  KIMESWENGER / SEDLACEK AUT / CZE LCR F1 14 1:15.109 5.932 1:38.406 8
11 56 RUTZ/HOFER CHE / CHE LCR Yamaha Sidec 14 1:36.471 21.362 1:39.422 7
12 G6 WEEKERS /MOES NLD /NLD R&R F1 13 1 Lap 1 Lap 1:42.894 0
Announcements
SC - pit lane open at 14:08
no jump start
#77 technical problem - re-joined
2/3 of race distance completed
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
1.279 140,644 1:33.164 142,665 G1 - SCHLOSSER / FRIES
Zeitnahme/timekeeping Andreas FISCHER D/GER Orbits
Rennleiter/clerk of the course Heike SCHUSSLER D/GER
Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER www.mylaps.com
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